AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL-LACIO

21/04/2018 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00
10:30
10:30

12:00

21/04/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 10:00
11:00

12:30

21/04/2018 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 10:00

21/04/2018 ‘Camp de futbol Municipal ‘ 10:00
10:00
11:30
11:30
13:00
13:00

16:00

HORA

ESPORT

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES

‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE

‘CF FINSOBE
‘ESCOLA PIA

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

ENTITAT

SERVEI D'ESPORTS

DE 21/4/18 A 22/4/18

SECCIO VISITANT

‘PREBENJAMI’ A ‘TORELLO A

‘ALEVI’ C ‘LLERONA C

‘ALEVI’ A ‘MERCANTIL F

‘INFANTILA ‘ECG C

‘ESCOLA ‘ECG

‘ALEVI’ A ‘LES FRANQUESES E

‘INFANTIL ‘POLINYA

‘BENJAMi A ‘LLI(;A

‘ALEVI’ D ‘ESCOLA PIAA

‘BENJAMI’ C ‘MOLLET D

‘ALEVI’ B ‘MERCANTIL B

‘ALEVI’ C ‘VALL D'EN BAS A

‘BENJAMi E ‘PONENT B

‘ALEVI’ F ‘CARDEDEU G

‘JUVENIL A ‘OLOT A
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DATA INSTAL-LACIO

21/04/2018 Camp de futbol Ponent

21/04/2018 Palau d'Esports

21/04/2018 ‘Palau d'Esports Annex

21/04/2018 ‘Pavellé Can Bassa

HORA
10:00
10:00
11:45
12:00
16:00

9:00
10:30
12:00
16:30

9:00
10:15
11:30

9:00

9:00
10:30
10:45
12:30
16:00
17:30

19:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB

FB

HB
HB
HB

HB

HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
FS
FS

FS

ENTITAT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘FSG

‘FSG

‘FSG

SECCIO
‘ESCOLA
‘ALEVI’ B
‘PREBENJAMI’ A
‘ALEVI’ D

‘INFANTILA

‘INFANTIL SP
‘INFANTIL ATL
‘ALEVI’ PRAT

‘1A NACIONAL

VISITANT

‘LES FRANQUESES
‘LLIC}A D'AMUNT
‘VILAMAJOR

‘AT VALLES

‘BIGUES

‘ST JOAN DESPI A
‘JOV MATARO
‘LES FRANQUESES

‘ST JOAN DESPI

‘PREBENJAMI' ANNA PI ‘LES FRANQUESES

BENJAMI MIRIAM GO

N7ZALE7

AV4

‘CADET MASC
‘BENJAMI’
‘BENJAMi
‘CADET D
‘CADET c
‘CADET
‘PREBENJAMI’

‘SENIOR A

‘PALAUTORDERA

PREBENJAMI BARBAN ST ESTEVE

‘MONJOS

‘ST GERVASI

‘ST GERVASI TARONJA

‘BORDILS
‘AVAP GIRONA
‘DANTE

‘LA GARRIGA

‘OLOT
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DATA INSTAL-LACIO

21/04/2018 Pavelld Club Basquet

21/04/2018 ‘Pavellc') Congost

2umnmstamaTm

21/04/2018 ‘Pavellé Municipal

21/04/2018 ‘Piscines Municipals

21/04/2018 Pistes d'Atletisme

HORA

9:00

9:00

10:30

10:30

12:00

12:00

16:00

17:45

19:15

9:00

6:00

9:00

9:00

10:45

10:45

12:00

12:30

15:30

18:00

10:00

15:30

18:00

19:30

16:00

ESPORT

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BD

Cl
VB
VB
VB
VB
BQ
VB
VB

VB

Sl
WP
WP

WP

RB

‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG
‘CBG

‘CBG
‘AGE

‘CCG

‘CEVO
‘CEVO
‘CEVO
‘CEVO

‘CBG

‘CEVO
‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA
‘CNG

‘CNG

‘CNG

‘CNG

‘SPARTANS

SECCIO
‘PREMWIFEM
‘MW«FEM
‘PRHNFANHL
‘MW«FEM
PNFANﬂLFEM
‘PREMmHFEM
PUMORFEM
‘PMMERAFEM

FEGONAFEM

VISITANT

‘MWGUHLA

‘ST GABRIEL RIPOLLET

‘VI LASSAR DE DALT

‘BARCA
‘CERVERA
‘TORELLO
‘GRAMENET
FTADMAB

‘STGERVASIl

‘CAMPESPANYASUB%
n

‘BREVETSSOO
‘BENJAMiIALEVi
‘BENJAMiIALEVi
‘BENJAMiIALEVi
‘BENJAMiIALEVi
PNFANﬂLFEM
‘BENJAMiIALEVi
‘ALEVLBENJ
‘SEMOR
‘DUOIJUMOR
‘CADETA
‘ABSOLUT

‘CADETFEM

‘SEMOR

FASECOMARCAL
FASECOMARCAL
FASECOMARCAL
FASECOMARCAL
‘MANLLEU

FASECOMARCAL

‘TROBADA MINI

‘PANTERES GROGUES

‘CNBARCELONAB

‘CONCEPCION-CIUDAD LINEAL

‘AESTAEULAUA

‘POBLENOU
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DATA INSTAL-LACIO

22/04/2018 Camp de futbol 1r de Maig

22/04/2018 ‘Camp de futbol Can Gili ‘

22/04/2018 ‘Camp de futbol Font Verda ‘

22/04/2018 ‘Camp de futbol Municipal ‘

22/04/2018 Camp de futbol Ponent

22/04/2018 ‘Palau d'Esports

22/04/2018 ‘Palau d'Esports Annex

HORA

9:00

9:00

9:00

10:30

12:30

14:45

11:00

12:30

12:30

9:00

9:00

17:00

10:30

10:30

12:00

14:00

16:00

9:00

10:00

11:00

13:00

16:30

11:15

13:00

12:00

ESPORT

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

HB

HB

HB

‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES

‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE

‘CF FINSOBE

‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA

‘ESCOLA PIA

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG

‘BMG

‘BMG

SECCIO
‘BENJAMi D
‘BENJAMI’ C
‘INFANTIL B
‘CADET A
‘AMATER

‘ALEVI’ B

‘BENJAMI’ B
‘PREBENJAMI’ B

‘BENJAMI’ C

‘ALEVI’ B
‘PREBENJAMI’ A

‘INFANTIL

‘BENJAMi B
‘PREBENJAMI’ B
‘INFANTIL E
‘JUVENIL C

‘JUVENIL B

‘ALEVI’ A
‘BENJAMI’ A
‘BENJAMi D
‘CADET

‘JUVENIL A

‘INFANTIL FEM SP

‘CADET A

‘CADET SP

VISITANT

‘STA EULALIA RONC B

‘E PIA GRANOLLERS B

‘PONENT
‘CARDEDEU B
‘MONTMELO

‘VILANOVA B

‘VILANOVA D
‘BIGUES

‘MONTORNES

‘VILAMAJOR
‘ST CELONI

‘LLERONA

‘CIRERA A
‘LLERONA B
‘MERCANTIL F
‘AMETLLA A

‘ST CELONI A
‘LLI(;A D'AMUNT
‘LLINARS
‘BENJAMI’ C

‘ST FOST

‘LLINARS

‘TERRASSA A

‘FC BARCELONA

‘LA ROCA
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DATA INSTAL-LACIO HORA ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT
22/04/2018 ‘Pavell(') Can Bassa ‘ 10:00 ‘ VB ‘AE CARLES VALLBONA ‘CADET ESC ‘le MOLLET ‘
‘ 10:00 ‘ VB ‘AE CARLES VALLBONA ‘SENIOR A ‘STA COLOMA ‘
‘ 12:00 ‘ VB ‘AE CARLES VALLBONA ‘ALEVi 2 ‘PREMIA DE DALT ‘
22/04/2018 ‘Pavell() Club Basquet ‘ 9:00 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL MASC ‘SESE ‘
‘ 10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET FEM ‘GRAMENET ‘
‘ 12:15 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET MASC ‘LLEIDA ‘
22/04/2018 ‘Pavellé Congost ‘ 9:00 ‘ BD ‘AGE ‘SAMP ESPANYA SUB # ‘
‘ 19:00 ‘ HB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR ‘TORTOSA ‘
22/04/2018 ‘Pavell() Municipal ‘ 9:00 ‘ PA ‘ASOPAG FIGURES OBLIGATORI ‘
22/04/2018 ‘Piscines Municipals ‘ 9:45 ‘ WP ‘CNG ‘BENJAMi ‘CN PREMIA ‘
‘ 11:00 ‘ WP ‘CNG ‘

‘INFANTIL A

‘CN CALDES
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